[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРУТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.09.2021

                     п. Тарутино
                                       № 33-П

	Об утверждении акта инвентаризации дорог общего

пользования в границах  населенных  пунктов  Тарутинского сельсовета

Ачинского района
     В соответствии с п.9.ст.5 Федерального закона от 08 ноября 2007года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Тарутинского сельсовета Ачинского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комиссию по инвентаризации дорог общего пользования в границах населенных  пунктов  Тарутинского сельсовета. /Приложение 1/.

2. Утвердить акт инвентаризации дорог общего пользования в границах населенных  пунктов  Тарутинского сельсовета. /Приложение 2/.

3.  Контроль за выполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу после его  официального  опубликования  в информационном листке «Сельские Вести» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Тарутинского сельсовета и сельского Совета депутатов Ачинского района Красноярского края по адресу: http://tarutino.24.ru/.

Глава Тарутинского сельсовета                                                            В.А. Потехин
Рутковская Наталья Николаевна 8(39151) 90-2-53
УТВЕРЖДЕНО постановлением Главы Тарутинского сельсовета
№ 33- П от   17.09.2021 года
Комиссия по инвентаризации дорог общего пользования в границах населенных пунктов Тарутинского сельсовета Ачинского района
Потехин Владимир Александрович- Глава Тарутинского сельсовета,

Члены комиссии:
Рутковская Наталья Николаевна - ведущий специалист;
Малахова Олеся Юрьевна -  главный бухгалтер;

Симонова Нина Николаевна - Председатель Совета депутатов;
Ушакова Ольга Анатольевна - депутат Тарутинского сельского Совета депутатов.

УТВЕРЖДЕНО постановлением Главы Тарутинского сельсовета

№  33-п от 17.09.2021 года

 АКТ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ В ГРАНИЦАХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ ТАРУТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
п.Тарутино                                                               17.09.2021г.

Мы, комиссия в составе:  главы Тарутинского сельсовета Потехин В.А., вед. специалист Рутковская Н.Н., гл.бухгалтер Малахова О.Ю., Председатель совета депутатов  Симонова Н.Н. , депутат  Ушакова О.А.,  составили настоящий акт о том, что провели инвентаризацию дорог общего пользования населенных  пунктов Тарутинского сельсовета Ачинского района.
При инвентаризации установлено:

	№ п/п
	Наименование улиц
	Протяженность дороги, км

покрытие
	Ширина дороги, м

	Тарутинский сельсовет

	п.Тарутино

	1.
	ул. Черемушка
	0,80    а/б
	6

	2.
	ул. Железнодорожная
	1,00    гр. + а/б
	6

	3.
	ул. Трактовая
	3,00    а/б
	6

	4.
	Ул.Совхозная
	0,30    гр.
	6

	5.
	ул. Садовая
	0,80    а/б
	6

	6.
	ул. Школьная
	0,20    гр.
	6

	7.
	ул. Комсомольская
	1,00    а/б
	6

	8.
	ул.Коммунистическая
	1,00    а/б
	6

	9.
	ул.Лесная
	0,8      гр.
	6

	10.
	ул. Восточная
	1,00    гр.+ а/б
	6

	11.
	ул. Заводская
	1,00   а/б
	6

	12.
	ул. Новая
	1,00   а/б
	6

	13.
	ул.Горная
	0,7    а/б
	6

	14.
	ул.Малиновая гора
	1,00    а/б
	6

	15.
	пер.Клубный
	0,4      а/б
	4

	16.
	пер.Вокзальный
	0,3    а/б
	4

	17.
	ул.Вокзальная
	0,3      гр.
	4

	В том числе транзитные участки
	1,76

	Итого общая протяженность дорог общего пользования, состоящих на балансе  14,40

	с.Покровка

	18.
	ул. Новая
	0,80     а/б
	6

	19.
	ул. Центральная
	1,80     а/б
	6

	20.
	ул.Молодежная
	0,40     а/б
	6

	21.
	пер.Улуйский
	0,10     гр.
	6

	В том числе транзитные участки
	0,80

	Итого общая протяженность дорог общего пользования, состоящих на балансе  3,10

	д.Козловка

	22
	ул.Совхозная
	2,5    гр/щ
	6

	23
	ул.Заречная
	0,50    гр.
	6

	Итого общая протяженность дорог общего пользования, состоящих на балансе  3,00

	с.Ольховка

	24
	ул.Партизанская
	2,00    гр/щ
	6

	25
	ул.Березовка
	0,35   г р.
	6

	26
	ул.Осиновка
	0,65     гр.
	6

	Итого общая протяженность дорог общего пользования, состоящих на балансе  3,00

	д.Боровка

	27
	ул.Нижняя
	0,80    гр.
	6

	Итого общая протяженность дорог общего пользования, состоящих на балансе   0,80

	п.Грибной

	28
	ул.Железнодорожная
	2,00
	6

	ИТОГО:
	   26,30   км

	В том числе транзитные:  2,56 км